

LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PENGURUS CABANG PARTAI KEBANGKITAN BANGSA KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5A/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PIMPINAN CABANG PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5B/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA

DEWAN PIMPINAN CABANG PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5C/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI GOLONGAN KARYA KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5D/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI NASDEM KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5E/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PENGURUS DAERAH PARTAI KEADILAN SEJAHTERA KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5F/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PIMPINAN CABANG

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5G/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD **TAHUN ANGGARAN 2021**

PADA DEWAN PIMPINAN DAERAH PARTAI AMANAT NASIONAL KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG **TAHUN ANGGARAN 2022**

Tanggal: 18 Maret 2022

Nomor: 5H/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA DEWAN PIMPINAN CABANG PARTAI DEMOKRAT KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5I/LHP/XVIII.BLP/03/2022



LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN

KEPATUHAN ATAS LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN DANA BANTUAN KEUANGAN PARTAI POLITIK DARI APBD TAHUN ANGGARAN 2021

PADA

DEWAN PIMPINAN KABUPATEN PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DI LIWA

BADAN PEMERIKSA KEUANGAN PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor: 5J/LHP/XVIII.BLP/03/2022